令和６年度

延長保育申請書

大久保わかくさ子ども園 園長宛

年   月   日

申込者（保護者） 自宅電話番号（    ）   父 携帯電話番号   （   ）

               母 携帯電話番号   （   ）

保護者氏名

下記のとおり延長保育を申し込みます。

児童氏名 性別 生年月日 クラス

1  男・女    年   月   日    くみ

2  男・女 年   月   日    くみ

3  男・女 年   月   日    くみ

希望種別

※○を記入してください
・ 定期利用     ・ スポット利用 （月 10 日程度）

利用希望日数 週  日 ・ 月  日程度、 利用曜日：月・火・水・木・金・土

希望時間等
18 時 30 分 ～    時   分まで利用希望（     曜日）

18 時 30 分 ～    時   分まで利用希望（     曜日）

利用期間
年   月   日 ～     年   月   日

（ 6 か月以内で記入してください。）

延長保育希望理由
１．就労形態  ２．時間外勤務

３．その他具体的に[                        ]

保

護

者

に

つ

い

て

 父 母

状況

外勤 ・ 自営 ・その他（     ） 外勤 ・ 自営 ・その他（     ）

※就労以外の要件の場合は、具体的な状況を記入 ※就労以外の要件の場合は、具体的な状況を記入

勤
務
先
等

名称

所在地

内容

正規の勤務時間等

曜日によって就労時間が変

わる場合はすべて記入

 時  分～  時  分（   曜日）  時  分～  時  分（   曜日）

 時  分～  時  分（   曜日）  時  分～  時  分（   曜日）

  時  分～  時  分（   曜日）  時  分～  時  分（   曜日）

勤務先等から園までの

所要時間

≪所要時間≫     時間    分 ≪所要時間≫     時間    分